[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
«___»___________г.
                    № ____

О внесении изменений в приказ

Департамента финансов
Ивановской области от 27.03.2020 № 61
«Об установлении типовой формы
соглашения о мерах по социально-экономическому
развитию и оздоровлению муниципальных
финансов муниципального образования
Ивановской области»
В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от 04.03.2020 № 85-п «О соглашениях, которыми предусматриваются меры по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципальных образований Ивановской области»,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ Департамента финансов Ивановской области от 27.03.2020 № 61 «Об установлении типовой формы соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципального образования Ивановской области» следующие изменения:
1.1. В приложении:

1.1.1. Подпункт 2.1.1 пункта 2.1 дополнить абзацем следующего содержания:

«сокращение просроченной дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним, являющимся источниками формирования доходов бюджета муниципального образования Ивановской области, за исключением платежей, предусмотренных законодательством о налогах и сборах;»;
1.1.2. Пункт 7.1 изложить в следующей редакции:
«7.1. Настоящее Соглашение заключено Сторонами в форме электронного документа в государственной информационной системе «Система управления региональными финансами Ивановской области» и подписано усиленными квалифицированными электронными подписями лиц, имеющих право действовать от имени каждой из Сторон настоящего Соглашения.»;
1.1.3. Раздел «Подписи Сторон» изложить в следующей редакции:

«9. Подписи Сторон

	От Департамента финансов Ивановской области:

Руководитель Департамента финансов Ивановской области

____________________

     (инициалы, фамилия)

	Глава администрации (руководитель исполнительно-распорядительного органа) муниципального образования Ивановской области:
____________________________
                            (инициалы, фамилия)                   ».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя
Правительства Ивановской области –
директор Департамента финансов
Ивановской области                                                                 Л.В. Яковлева